
UCHWAŁA NR XI/66/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 352,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 18 352,00 zł, zgodne z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 449 535,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 313 130,66 zł oraz z wolnych środków w kwocie 
136 404,34 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych, zgodne z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody ogółem  14 769 233,85 zł, w tym:

–  dochody majątkowe  430 347,00 zł,

–  dochody bieżące 14 338 886,85 zł,

- wydatki ogółem 15 218 768,85 zł, w tym:

–  wydatki majątkowe 952 000,00 zł,

–  wydatki bieżące 14 266 768,85 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 8651D0DA-C022-4D39-9DBE-41E090FB4A67. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/66/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 352,00 18 352,00

75495 Pozostała działalność 0,00 18 352,00 18 352,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 18 352,00 18 352,00

Razem: 10 178 526,00 18 352,00 10 196 878,00

Id: 8651D0DA-C022-4D39-9DBE-41E090FB4A67. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/66/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z AR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 75 347,00 0,00 75 347,00

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 424 356,80 0,00 424 356,80

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 503 551,90 -10 000,00 493 551,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

750 Administracja publiczna 2 125 185,80 0,00 2 125 185,80

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 500,00 0,00 66 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -2 000,00 15 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 091,00 18 352,00 120 443,00

75495 Pozostała działalność 3 500,00 18 352,00 21 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 352,00 18 352,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00 10 000,00 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 10 553 704,20 18 352,00 10 572 056,20

Id: 8651D0DA-C022-4D39-9DBE-41E090FB4A67. Podpisany Strona 1



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 4 147 008,85 0,00 4 147 008,85

Id: 8651D0DA-C022-4D39-9DBE-41E090FB4A67. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/66/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 540 000,00 - 10 000,00 530 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 - 10 000,00 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 10 000,00 390 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E Kobiele Wielkie-Lubień na odcinku od
km 18+ do km 27+427 etap 3

400 000,00 - 10 000,00 390 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 140 000,00 0,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Piwaki 140 000,00 0,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 000,00 0,00 207 000,00

70095 Pozostała działalność 207 000,00 0,00 207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogrodzona 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup działki w miejscowości Lesiopole 7 000,00 0,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 0,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich 150 000,00 0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa placu zabaw 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 8651D0DA-C022-4D39-9DBE-41E090FB4A67. Podpisany Strona 1



Razem 902 000,00 - 10 000,00 892 000,00

Id: 8651D0DA-C022-4D39-9DBE-41E090FB4A67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/66/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 12 września 2019 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60014 6620

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finasów
publicznych   50 000,00 0,00 50 000,00

750 75020 2320

Dotacja celowa dla powiatu
piotrkowskiego na dofinansowanie
realizacji zadania, dowóz osób
niepełnosprawnych do warsztatów
terapii zajęciowej 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
dla Gminnej Biblioteki Publicznej
w Łękach Szlacheckich 180 000,00 0,00 180 000,00

921 92120 6230

Dotacja celowa na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finasów
publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 232 500,00 10 000,00 242 500,00

Id: 8651D0DA-C022-4D39-9DBE-41E090FB4A67. Podpisany Strona 1




